Datum

24.03.2018
25.03.2018
30.03.2018
31.03.2018
01.04.2018
02.04.2018
07.04.2018
08.04.2018
14.04.2018
15.04.2018
21.04.2018
22.04.2018
28.04.2018
29.04.2018
01.05.2018
05.05.2018
06.05.2018
10.05.2018
12.05.2018
13.05.2018
19.05.2018
20.05.2018
21.05.2018
26.05.2018
27.05.2018
31.05.2018
02.06.2018
03.06.2018
09.06.2018
10.06.2018
16.06.2018
17.06.2018
23.06.2018
24.06.2018
30.06.2018
01.07.2018
07.07.2018
08.07.2018
14.07.2018
15.07.2018
21.07.2018
22.07.2018
28.07.2018
29.07.2018
04.08.2018
05.08.2018
11.08.2018
12.08.2018
18.08.2018
19.08.2018
25.08.2018
26.08.2018
01.09.2018

Flugleiter

Clermont, Sebastian Alexander
Morgenstern, Hubert
Schubert, Hilmar
Merrem, Klaus
Merrem, Klaus
Merrem, Klaus
Stoldt, Alexander
Clermont, Sebastian Alexander
Mdller, Volker

Lulay, Eberhard
Kroll, Alexander
Schmidt, Oliver
Alter, Patrick

Mdiller, Volker

Nolte, Lothar

Brusis, Anette

Pauly, Manfred
Boukamp, Hermann
Gerbig, Marco
Lulay, Eberhard
Lentschig, Holger
Alter, Patrick
Thorhauer Leiff
Horn, Gerhard
Morgenstern, Hubert
Jahn, Karl-Heinz
Stoldt, Alexander
Brusis, Anette

Klomp, Arne
Schmidt, Oliver
Thorhauer Leiff
Kroll, Alexander
Boukamp, Hermann
Muller, Volker
Ziarko, Tomasz
Clermont, Sebastian Alexander
Klomp, Arne

Alter, Patrick

Jahn, Karl-Heinz
Merrem, Klaus
Nowak, Philipp
Pauly, Manfred
Gerbig, Marco
Schubert, Hilmar
Gerbig, Marco
Ziarko, Tomasz
Morgenstern, Hubert
Nolte, Lothar
Klomp, Arne
Lentschig, Holger
Brusis, Anette

Windenfahrer

Meyer auf der Heide, Ramon
Kaluza

Meyer auf der Heide, Ramon
Stockinger

Obermair, Jan

Pauly, Max

Meyer auf der Heide, Ramon
Riedle, Walther

Schander, Edgart

Kaluza

Koltzsch, Rolf Uwe
Thurecht, Frank

Tomczyk, Robert

Pauly, Max

Rybar, Boris

Riedle, Walther

Meyer auf der Heide, Ramon
Kia, Patrick

Nikolaus, Jan

Schander, Edgart

Alter, Patrick

Koltzsch, Rolf Uwe
Obermair, Jan

Stolze, Thomas

Thurecht, Frank

Molitor, Matthias

Rybar, Boris

Molitor, Matthias

Pauly, Max
Stolze, Thomas
Tomczyk, Robert
Stockinger
Riedle, Walther
Schander, Edgart
Kia, Patrick
Nikolaus, Jan
Proegler, Thomas
Proegler, Thomas
Tomczyk, Robert
Molitor, Matthias
Koltzsch, Rolf Uwe
Stolze, Thomas
Thurecht, Frank
Obermair, Jan
Stolze, Thomas
Kia, Patrick
Pauly, Max
Rybar, Boris
Riedle, Walther
Stockinger
Wonogo, Sinaly

Fluglehrer
Rullmann

Hofmann, Andreas
Teckentrup, Udo
Lukasczyk, Thomas
Adler

Lukasczyk, Thomas
Kablitz, Stephan
Massow, Holger
Goldeck, Frank
Massow, Holger
Kablitz, Stephan
Massow, Holger
Adler

Adler

Lukasczyk, Thomas
Garthe, Claus-Dieter
Garthe, Hiltrud
Goldeck, Frank
Stoldt, Birgit
Kablitz, Stephan
Teckentrup, Udo
Kablitz, Stephan
Lukasczyk, Thomas
Teckentrup, Udo
Adler

Stenger, Martin
Stenger, Martin
Stenger, Martin

Teckentrup, Udo
Kablitz, Stephan
Garthe, Hiltrud
Garthe, Claus-Dieter
Teckentrup, Udo
Adler

Goldeck, Frank
Hofmann, Andreas
Garthe, Claus-Dieter
Garthe, Hiltrud
Lukasczyk, Thomas
Kablitz, Stephan
Teckentrup, Udo
Adler

Goldeck, Frank
Hofmann, Andreas
Lukasczyk, Thomas
Hofmann, Andreas
Garthe, Claus-Dieter
Garthe, Hiltrud
Kablitz, Stephan
Lukasczyk, Thomas
Teckentrup, Udo



02.09.2018 Lulay, Eberhard Kaluza Hofmann, Andreas
08.09.2018  Krdll, Alexander Rusch, Jirgen Adler

09.09.2018 Boukamp, Hermann Rusch, Jirgen Kablitz, Stephan
15.09.2018 Nowak, Philipp Kia, Patrick Garthe, Hiltrud
16.09.2018  Ziarko, Tomasz Rybar, Boris Garthe, Claus-Dieter
22.09.2018 Horn, Gerhard Proegler, Thomas Garthe, Hiltrud
23.09.2018 Wonogo, Sinaly Proegler, Thomas Garthe, Claus-Dieter
29.09.2018 Pauly, Manfred Obermair, Jan Stoldt, Birgit
30.09.2018 Nolte, Lothar Molitor, Matthias Hofmann, Andreas
03.10.2018 Lentschig, Holger Thurecht, Frank Stoldt, Birgit
06.10.2018 Nowak, Philipp Nikolaus, Jan Garthe, Hiltrud
07.10.2018  Schmidt, Oliver Kaluza Garthe, Claus-Dieter
13.10.2018 Thorhauer Leiff Rusch, Jiirgen Garthe, Hiltrud
14.10.2018  Schubert, Hilmar Rusch, Jirgen Garthe, Claus-Dieter
20.10.2018 Horn, Gerhard Schander, Edgart Stoldt, Birgit
21.10.2018 Wonogo, Sinaly Koltzsch, Rolf Uwe Lukasczyk, Thomas
27.10.2018  Stoldt, Alexander Stockinger Adler

28.10.2018 Lulay, Eberhard Nikolaus, Jan Teckentrup, Udo

Adler 0176-22808247, Akaflieg 06151-1626110, Alter 0157-70289915, Bergweiler 06252-3405, Massow 0176-53840817
Boukamp 06252-73790 o. 0177-7411333, Bihler 0179-7502789, Forster 06151-601241, Garthe H.+C. 0621-8547252,
Gerbig 0179-6690513, Goldeck 0160-8026991, Hofmann 0179-6926939 o. 06158-7080111, Horn 06252-72585,

Jager 06151-1591320 o. 0157 72538578, Kablitz 06103-570970, Kaluza 0174-3101638 0. 06252-9656228,

Kia 01575-4846177, Koltzsch 06252-704864 0. 0151- 16560941, Kréll 0176-24685112, Lentschig 0151-12585553,
Leykauf 06151-9614690, Lukasczyk 06154-6089957, Lulay 06252-74367, Merrem 06107-64672, Meyer 0152-02956593,
Molitor 0176-94918609, Morgenstern 06251-963244, Miller 0177-5647125, Nentwig 0151-58921324,

Nikolaus 0170/6216588, Nolte 06151-6274957, Nowak 01731067899 o. 061519500340, Obermair 0176-83583982,
Pauly Manfred 06251-77699, Pauly Max 017645837646 o. 06151606998, Preuf} 06196-9989888,

Proegler 06201-73593 o. 0176-96290879, Riedle P. 0176-63060613, Riedle W. 06251-8555512 0. 0173-3747009,
Rillmann 06252-128974 o. 0174-3494676, Rusch 06255-959341 0. 0177-2392962, Rybar 0179-7483046,

Schmidt O. 0173-3281735, Schubert 0157-35341465, Spitzl 0172-3498427, Stoldt A. 0176-98511916,

Stoldt B. 0179-6418277, Teckentrup 06252-5535, Thurecht 06203-62421, Vettel 06252-7918450,

Voéhringer 0176-65543274, Wagner 0179-5481432, Wonogo 0157-79275120, Ziarko 0170-8541046,

Stenger 01701878198, Jahn 06251/8550303, Schander 0176/61868619, Wagner 0179-5481432,

Stolze 0175-2054619, Tomcyk 0176 21047914

Solltet Ihr verhindert sein bzw. Euren Dienst einmal nicht wahrnehmen kénnen, verhaltet Euch bitte
kameradschaftlich und kimmert Euch rechtzeitig selbst um eine Vertretung.



